
 
 

1 
 

Smlouva o dílo  
(dále jen „Smlouva“) 

Č. S-1028/06097758/2023 
 

 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 Staré Město 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem příspěvkové organizace 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758 
Kontaktní osoba:        Ing. Hana Musílková (email: ) 
  
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“)  
na straně jedné 
 
a 
Behavio Labs s.r.o. 
Se sídlem:    Poupětova 1339/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice   
Zastoupený:   Mgr. Markem Nebesářem, jednatelem  
Bankovní spojení:   Fio banka, a.s.  
Číslo účtu:       
IČO:     04253931   
DIČ:     CZ04253931    
zapsaný v OR:   spisová značka C 243963 vedená u Městského soudu v Praze 
Kontaktní osoba:  Mgr. Marek Nebesář (email: 

) 
         
 
(dále jen „dodavatel“) 
na straně druhé 
 
(objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo 

(dále také jen „Smlouva“): 
 

Preambule 

 1. Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na poptávkové řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem: „Kvantitativní výzkum – Audit positioningu značek destinací“ 
(dále jen jako „veřejná zakázka“). Tato smlouva je uzavírána plně v souladu se 
zadávacími podmínkami a nabídkou dodavatele předloženou v rámci výše uvedeného 
výběrového řízení. 

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i 

zadávací dokumentací veřejné zakázky, se kterou se dodavatel při podání své nabídky 
podrobně seznámil, a je mu tedy zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě 
objednatel požaduje. S vědomím všech těchto skutečností dodavatel svou nabídku 
v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil cenu za poskytované 
plnění. Nabídka dodavatele předložená v zadávacím řízení na veřejnou zakázku tvoří 
přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „nabídka dodavatele“). 
 

 
 

1 
 

Smlouva o dílo  
(dále jen „Smlouva“) 

Č. S-1028/06097758/2023 
 

 
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 
Se sídlem:   Husova 156/21, Praha 1 Staré Město 
Zastoupený: Ing. Jakubem Kulhánkem, ředitelem příspěvkové organizace 
Bankovní spojení:  PPF banka a.s. 
Číslo účtu:    
IČO:    06097758 
DIČ:   CZ06097758 
Kontaktní osoba:        Ing. Hana Musílková (email: ) 
  
(dále jen „objednatel“, nebo „SCCR“)  
na straně jedné 
 
a 
Behavio Labs s.r.o. 
Se sídlem:    Poupětova 1339/3, 170 00 Praha 7 - Holešovice   
Zastoupený:   Mgr. Markem Nebesářem, jednatelem  
Bankovní spojení:   Fio banka, a.s.  
Číslo účtu:       
IČO:     04253931   
DIČ:     CZ04253931    
zapsaný v OR:   spisová značka C 243963 vedená u Městského soudu v Praze 
Kontaktní osoba:  Mgr. Marek Nebesář (email: 

) 
         
 
(dále jen „dodavatel“) 
na straně druhé 
 
(objednatel a dodavatel společně dále jen „smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu o dílo 

(dále také jen „Smlouva“): 
 

Preambule 

 1. Tato Smlouva je uzavírána v návaznosti na poptávkové řízení k veřejné zakázce malého 
rozsahu s názvem: „Kvantitativní výzkum – Audit positioningu značek destinací“ 
(dále jen jako „veřejná zakázka“). Tato smlouva je uzavírána plně v souladu se 
zadávacími podmínkami a nabídkou dodavatele předloženou v rámci výše uvedeného 
výběrového řízení. 

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran jsou tedy určeny nejen touto Smlouvou, ale i 

zadávací dokumentací veřejné zakázky, se kterou se dodavatel při podání své nabídky 
podrobně seznámil, a je mu tedy zřejmé, co konkrétně, v jakém rozsahu a kvalitě 
objednatel požaduje. S vědomím všech těchto skutečností dodavatel svou nabídku 
v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku sestavil a stanovil cenu za poskytované 
plnění. Nabídka dodavatele předložená v zadávacím řízení na veřejnou zakázku tvoří 
přílohu č. 2 této Smlouvy (dále jen „nabídka dodavatele“). 
 

StFedoéeska centrala
cestovniho ruchu

Smlouva o dl’lo
(dalejen ,,Sm|ouva“)

C S-1028/06097758/2023

StFedoéeské centréla cestovnl’ho ruchu, pfl’spévkové organizace
Se sfdlem: Husova 156/21, Praha1Staré Mésto
Zastoupeny: |ng..1akubem Kulhankem, Feditelem pFI'spévkové organizace
Bankovnl' spojenl': PPF banka a.s.
CI’SIO L'Jétu:
ICo: 06097758
DIC: CZO6097758
Kontaktm’osoba: Ing. Hana Musflkova (email:—)

(dalejen ,,objednate|“, nebo ,,SCCR“)
na stranéjedné

a
Behavio Labs s.r.o.
Se sfdlem: Poupétova1339/3,17O 00 Praha 7 — Holeéovice
Zastoupeny: Mgr. Markem NebeséFemJednatelem
Bankovnl' spojenl': Fio banka, as.
CI’SIO L'Jétu:
ICo: 04253931
DIC: CZO4253931
za psa m? V OR: spisova znaéka C 243963 vedena u Méstského soudu v Praze
Kontaktm’osoba: Mgr. Marek NebesaF (email:
—)

(dale jen ,,dodavatel“)
na strané druhé

(objednatel a dodavatel spoleéné dalejen ,,smluvnl’strany“)

uzavfrajl'v souladu s ustanovenl'm § 2586 a nasl. Zakona 6:. 89/2012 8b., obéanského
Zakom’ku, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisO (dalejen "obéansky zékonl’k“) tuto smlouvu o dl'lo

(dale takéjen ,,Smlouva“):

Preambule

1. Tato Smlouva je uzavfrana v navaznosti na poptavkové Fl'zenl' kveFejné za kazce malého
rozsahu s nazvem: ,,Kvantitativnl’ Wzkum — Audit positioningu znaéek destinaci“
(dale jen jako ”veFejné zakézka“). Tato smlouva je uzavfrana plné vsouladu se
zadavacfmi podml'nkami a nabl'dkou dodavatele pFedloienou v ramci vyée uvedeného
vybérového Fl'zenl'.

2. Prava a povirmosti smluvm’ch stran jsou tedy uréeny nejen touto Smlouvou, ale 1
zadavacf dokumentaci veFejné za kazky, se kterou se dodavatel pFi podanl' své nabl'dky
podrobné seznamil, a je mu tedy zFejmé, co konkrétné, vjakém rozsahu a kvalité
objednatel poiaduje. Svédoml'm véech téchto skuteénostl' dodavatel svou nabl'dku
v ramci vybérového Fizenl' na veFejnou za kazku sestavil a stanovil cenu za poskytované
plnénl'. Nabl'dka dodavatele pFedloiena v zadavacfm Fl'zem' na veFejnou zakazku tvoFI'
pfl'lohu (E. 2 této Smlouvy (dalejen ,,nabl’dka dodavatele“).



 
 

2 
 

I. 
Předmět a účel Smlouvy 

1.  Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele připravit, realizovat a vyhodnotit 
kvantitativní výzkum – Audit positioningu značek destinací, a to s cílem zjištění vnímání 
značek 10 destinací, respektive turistických oblastí s působností na území 
Středočeského kraje (dále jako „dílo“).  

2.    Podrobná specifikace díla vyplývá z tzv. technické specifikace veřejné zakázky, která 
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Dodavatel se v rámci podání nabídky ve výběrovém řízení 
na veřejnou zakázku s požadavky objednatele důkladně seznámil. Dle této technické 
specifikace je dílo tvořeno těmito jednotlivými úkony: 

• zajištění přípravy výzkumu dle pokynů a cílů objednatele; 
• návrh dotazníku v českém jazyce (finální znění všech materiálů kontroluje a 

schvaluje objednatel); 
• kompletní sběr dat (online); 
• kontrola dat, statické zpracování dat; 
• vyhodnocení dat; 
• tvorbu výzkumné zprávy a manažerského shrnutí; 
• předání výzkumné zprávy a manažerského shrnutí Zadavateli v elektronické 

podobě (ve formátu .ppt nebo pdf),  
• předání zdrojových dat ve formátu .xls. 
• realizace prezentace výsledků a výstupů výzkumu dle domluvy s objednatelem 

buď online, nebo osobně v sídle objednatele. 

4.    Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu za vytvoření díla. 

5.    Dodavatel se zavazuje zpracovat dílo v souladu se svou nabídkou a zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky. 

6.   Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem 
poskytnuty v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce a je si vědom, že nemůže v 
průběhu plnění předmětu této Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních 
podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto Smlouvu dle předaných podkladů, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele.  

 
II. 

Místo plnění a doba plnění 
 

1. Místem plnění je Česká republika prostřednictvím on-line prostředí, případně prostory 
dodavatele. Veškeré výstupy bude dodavatel povinen předat objednateli na adrese jeho 
sídla, nebude-li dohodnuto něco jiného. 
 

2. Dodavatel a objednatel se dohodli na následujících termínech pro plnění díla: 
• příprava výzkumu: říjen 2023 
• období výzkumu: listopad 2023 
• vyhodnocení výzkumu: prosinec 2023 

 
III. 

Cena a platební podmínky  
 

1.  Celková cena plnění za celý předmět plnění (včetně poskytnuté licence) v rozsahu této 
Smlouvy a jejích příloh se sjednává v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy – nabídkou 

 
 

2 
 

I. 
Předmět a účel Smlouvy 

1.  Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele připravit, realizovat a vyhodnotit 
kvantitativní výzkum – Audit positioningu značek destinací, a to s cílem zjištění vnímání 
značek 10 destinací, respektive turistických oblastí s působností na území 
Středočeského kraje (dále jako „dílo“).  

2.    Podrobná specifikace díla vyplývá z tzv. technické specifikace veřejné zakázky, která 
tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Dodavatel se v rámci podání nabídky ve výběrovém řízení 
na veřejnou zakázku s požadavky objednatele důkladně seznámil. Dle této technické 
specifikace je dílo tvořeno těmito jednotlivými úkony: 

• zajištění přípravy výzkumu dle pokynů a cílů objednatele; 
• návrh dotazníku v českém jazyce (finální znění všech materiálů kontroluje a 

schvaluje objednatel); 
• kompletní sběr dat (online); 
• kontrola dat, statické zpracování dat; 
• vyhodnocení dat; 
• tvorbu výzkumné zprávy a manažerského shrnutí; 
• předání výzkumné zprávy a manažerského shrnutí Zadavateli v elektronické 

podobě (ve formátu .ppt nebo pdf),  
• předání zdrojových dat ve formátu .xls. 
• realizace prezentace výsledků a výstupů výzkumu dle domluvy s objednatelem 

buď online, nebo osobně v sídle objednatele. 

4.    Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu za vytvoření díla. 

5.    Dodavatel se zavazuje zpracovat dílo v souladu se svou nabídkou a zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky. 

6.   Dodavatel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly objednatelem 
poskytnuty v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce a je si vědom, že nemůže v 
průběhu plnění předmětu této Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních 
podmínek (zadání) a zavazuje se plnit tuto Smlouvu dle předaných podkladů, v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele.  

 
II. 

Místo plnění a doba plnění 
 

1. Místem plnění je Česká republika prostřednictvím on-line prostředí, případně prostory 
dodavatele. Veškeré výstupy bude dodavatel povinen předat objednateli na adrese jeho 
sídla, nebude-li dohodnuto něco jiného. 
 

2. Dodavatel a objednatel se dohodli na následujících termínech pro plnění díla: 
• příprava výzkumu: říjen 2023 
• období výzkumu: listopad 2023 
• vyhodnocení výzkumu: prosinec 2023 

 
III. 

Cena a platební podmínky  
 

1.  Celková cena plnění za celý předmět plnění (včetně poskytnuté licence) v rozsahu této 
Smlouvy a jejích příloh se sjednává v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy – nabídkou 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

I.
Pfedmét a Oéel Smlouvy

1. PFedmétem této Smlouvy je Zévazek dodavatele pFipravit, realizovat a vyhodnotit
kvantitativm’vyzkum —Audit positioningu znaéek destinacf, a to s Cl'lem Zjiéténl'vnl'ménl'
znaéek 10 destinacf, respektive turistickych oblastl' s pfisobnostl' na L'Jzeml'
StFedoéeského kraje (délejako ,,d|’|o“).

2. Podrobné specifikace dI’Ia vyplyvé ztzv. technické specifikace veFejné zakézky, které
tvoFI' pFI’IOhu 6.1této Smlouvy. Dodavatel se v rémci podém’ nabl'dkyve vybérovém Fl'zenl'
na veFejnou zakézku s poiadavky objednatele dflkladné seznémil. Dle této technické
specifikaceje dl'lo tvoFeno témitojednotlivymi Ukonyz

o zajiéténl' pFI'pravy vyzkumu dle pokym‘] a CI'IL‘] objednatele;
o névrh dotazm’ku v éeskémjazyce (finélm’zném’véech materiélL‘] kontroluje a

schvaluje objednatel);
o kompletm’sbér dat (online);
0 kontrola dat, statické zpracovém’dat;
o vyhodnocem’ dat;
o tvorbu vyzkumné zprévy a ma naierského shrnutl';
o pFedénI' vyzkumné zprévy a ma naierského shrnutl' Zadavateli v elektronické

podobé (ve formétu .ppt nebo pdf),
0 pFedénI' zdrojovych dat ve formétu .XIS.
o realizace prezentace vysledkfl a vystupfl vyzkumu dle domluvy s objednatelem

bud' online, nebo osobné v sfdle objednatele.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odménu 2a vytvoFenI' dl'la.

5. Dodavatel se zavazuje zpracovat dl'lo v souladu se svou nabl'dkou a zadévacfmi
podml'nkami veFejné zakézky.

6. Dodavatel prohlaéuje, 2e se seznémil se véemi podklady, které mu byly objednatelem
poskytnuty v rémci vybérového Fl'zenl' kveFejné zakézce a je si védom, 2e nemL‘JZe v
prflbéhu plném’ pFedmétu této Smlouvy uplatnit néroky na L'Jpravu smluvm’ch
podml'nek (zadém’) a zavazuje se plnit tuto Smlouvu dle pFedanych podkladfi, v souladu
s obecné zévaznymi prévm’mi pFedpisy a pokyny objednatele.

ll.
Ml’sto plnénl’ a doba plnénl’

1. Mfstem plném’je Ceské republika prostFednictvfm on-Iine prostFedI', pFI'padné prostory
dodavatele. Veékeré vystupy bude dodavatel povinen pFedat objednateli na adresejeho
sfdla, nebude-Ii dohodnuto nécojiného.

2. Dodavatel a objednatel se dohodli na nésledujl'cfch termfnech pro plném’ dl'la:
o pFI'prava vyzkumu: Fl'jen 2023
o obdobl'vyzkumu: listopad 2023
o vyhodnocem’vyzkumu: prosinec 2023

III.
Cena a platebnl’ podml’nky

1. Celkové cena plném’ za cely pFedmét plném’ (véetné poskytnuté licence) v rozsahu této
Smlouvy a jejl’ch pfl'loh se sjednévé v souladu s pFI’IOhou 6. 2 této smlouvy — nabl'dkou

2



 
 

3 
 

dodavatele ve výši 222 000,- Kč (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc korun českých) bez DPH, 
tj. 268 620,- Kč (slovy: dvě stě šedesát osm tisíc šest set dvacet korun českých) s DPH 
(dále jen „cena“).  

2.    Celková cena v souladu s článkem III. odst. 1 této smlouvy je konečná a nepřekročitelná 
a zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s plněním dle této smlouvy. 
Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy. Překročení ceny je možné pouze za 
předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
V takovém případě bude Cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných 
v době vzniku zdanitelného plnění. Překročení ceny v jiných případech je nepřípustné. 

3.   Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, a to bezhotovostním převodem na 
základě dokončení jednotlivých dílčích úkonů dodavatele. Dodavatel má právo na 
zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku nebo jeho dílčí části, tedy 
okamžikem řádného a úplného dodání předmětu plnění dle této Smlouvy.  

5.    Fakturace proběhne na základě odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádné a 
včasné plnění dodavatele. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. 
Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury 
bude seznam fakturovaných plnění s uvedením jejich ceny. V případě, že faktura 
neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto 
dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 
opravené faktury. Dodavatel je povinen doručit fakturu objednateli vždy alespoň dvacet 
pět (25) dnů před datem splatnosti. 

6.     Pokud před uhrazením některé z vystavených faktur vyjdou najevo vady příslušných 
částí předmětu této Smlouvy, je objednatel oprávněn takovou fakturu dodavateli vrátit. 
Po odstranění příslušné vady nebo po jiném zániku odpovědnosti dodavatele za 
takovou vadu předloží dodavatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou 
výše. 

7.  Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů: 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 
b) Identifikační údaje objednatele 
c) Identifikační údaje dodavatele 
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny 
e) Popis poskytnutého plnění 
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury 
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
h) Datum splatnosti 
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka za 

DPH a celková částka s DPH 
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou 

 
 

IV. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy.  
 
2.   Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu Smlouvy aktivně spolupracovat s 

objednatelem, jakož i dalšími subjekty určenými objednatelem. 

 
 

3 
 

dodavatele ve výši 222 000,- Kč (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc korun českých) bez DPH, 
tj. 268 620,- Kč (slovy: dvě stě šedesát osm tisíc šest set dvacet korun českých) s DPH 
(dále jen „cena“).  

2.    Celková cena v souladu s článkem III. odst. 1 této smlouvy je konečná a nepřekročitelná 
a zahrnuje veškeré náklady dodavatele související s plněním dle této smlouvy. 
Objednatel neposkytuje jakékoli zálohy. Překročení ceny je možné pouze za 
předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
V takovém případě bude Cena upravena podle sazeb daně z přidané hodnoty platných 
v době vzniku zdanitelného plnění. Překročení ceny v jiných případech je nepřípustné. 

3.   Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, a to bezhotovostním převodem na 
základě dokončení jednotlivých dílčích úkonů dodavatele. Dodavatel má právo na 
zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku nebo jeho dílčí části, tedy 
okamžikem řádného a úplného dodání předmětu plnění dle této Smlouvy.  

5.    Fakturace proběhne na základě odsouhlasených dokumentů potvrzujících řádné a 
včasné plnění dodavatele. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. 
Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. Přílohou faktury 
bude seznam fakturovaných plnění s uvedením jejich ceny. V případě, že faktura 
neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto 
dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo 
opravené faktury. Dodavatel je povinen doručit fakturu objednateli vždy alespoň dvacet 
pět (25) dnů před datem splatnosti. 

6.     Pokud před uhrazením některé z vystavených faktur vyjdou najevo vady příslušných 
částí předmětu této Smlouvy, je objednatel oprávněn takovou fakturu dodavateli vrátit. 
Po odstranění příslušné vady nebo po jiném zániku odpovědnosti dodavatele za 
takovou vadu předloží dodavatel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou 
výše. 

7.  Faktura musí obsahovat minimálně následující náležitosti odpovídající náležitostem 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů: 

a) Označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo 
b) Identifikační údaje objednatele 
c) Identifikační údaje dodavatele 
d) Označení banky a čísla účtu, na který má být provedena úhrada ceny 
e) Popis poskytnutého plnění 
f) Datum vystavení a datum odeslání faktury 
g) Datum uskutečnění zdanitelného plnění 
h) Datum splatnosti 
i) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena výše částky bez DPH, výše sazby DPH a částka za 

DPH a celková částka s DPH 
j) Podpis, popřípadě jméno osoby, která fakturu odeslala elektronickou cestou 

 
 

IV. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit plnění dle přílohy č. 1 této smlouvy.  
 
2.   Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu Smlouvy aktivně spolupracovat s 

objednatelem, jakož i dalšími subjekty určenými objednatelem. 

StFedoéeska centrala

'I.

2.

cestovniho ruchu

dodavatele ve vyéi 222 000,- Ké (slovy: dvé sté dvacet dva tiSI'c korun éeskych) bez DPH,
tj. 268 620,- K6 (slovy: dvé sté éedesat osm tisfc éest set dvacet korun éeskych) s DPH
(dalejen ,,cena“).

Celkova cena v souladu s élankem |||.odst.1této smlouvyje koneéna a nepFekroéitelna
a zahrnuje veékeré naklady dodavatele souvisejI'CI' s plném’m dle této smlouvy.
Objednatel neposkytuje jakékoli zalohy. PFekroéem’ ceny je moZné pouze za
pFedpokladu, 2e v prubéhu realizace dojde ke zménam sazeb dané Z pFidané hodnoty.
V takovém pFI’padé bude Cena upravena podle sazeb dané Z pFidané hodnoty platnych
v dobé vzniku Zdanitelného plnénl'. PFekroéem’ ceny vjinych pFI’padeChje nepFI'pustné.

Uhrada ceny bude provedena v éeskych korunach, a to bezhotovostm’m pFevodem na
Zakladé dokonéem’jednotlivych dl'lél'ch ukonu dodavatele. Dodavatel ma pravo na
zaplacenl' ceny okamiikem Fadného splném’ svého Zavazku nebo jeho dI'ICI casti, tedy
okamiikem Fadného a L'Jplného dodanl' pFedmétu plném’ dle této Smlouvy.

Fakturace probéhne na zakladé odsouhlasenych dokumentu potvrzujl'cfch Fadné a
véasné plném’ dodavatele. Splatnost faktury éim’ 3O dnu 0d jejl'ho doruéem’ objednateli.
Faktura musf mI't veékeré naleiitosti dle platnych pravnl'ch pFedpisu. PFI’IOhou faktury
bude seznam fakturovanych plném’ s uvedenl'm jejich ceny. V pFI’padé, 2e faktura
neobsahuje tyto naleiitosti nebo obsahuje nespravné udaje, je objednatel opravnén
fakturu vratit dodavateli a ten je povinen vystavit fakturu novou neboji opravit. Po tuto
dobu Ihuta splatnosti nebéii a zaél'na plynout a2 okamiikem doruéem’ nové nebo
opravené faktury. Dodavatelje povinen doruéit fa kturu objednateli vidy alespofi dvacet
pét (25) dnu pFed datem splatnosti.

Pokud pFed uhrazem’m nékteré z vystavenych faktur vyjdou najevo vady pFI'sluénych
(Eastl' pFedmétu této Smlouvy,je objednatel Opravnén takovou fakturu dodavateli vratit.
Po odstranénl' pFI'sluéné vady nebo po jiném Zaniku odpovédnosti dodavatele za
takovou vadu pFedloZI' dodavatel objednateli novou fakturu se splatnostl' uvedenou
vyse.

Faktura musf obsahovat minimalné nasledujl'cf naleiitosti odpovfdajl'ci naleiitostem
dafiového dokladu dle Zakona é. 235/2004 8b., 0 dani z pFidané hodnoty, ve znénl'
pozdéjél'ch pFedpisu:

Oznaéem’ dafiového dokladu ajeho poFadové él'slo
Identifikaénl' Lidaje objednatele
Identifikaénl' Lidaje dodavatele
Oznaéem’ banky a (:I'sla Uétu, na ktery ma byt provedena uhrada ceny
Popis poskytnutého plném’
Datum vystavenl' a datum odeslanl'faktury
Datum uskuteénénfzdanitelného plném’

) Datum splatnosti
I) Rozpad ceny tak, aby byla uvedena vyée éastky bez DPH, vyée sazby DPH a éastka za

DPH a celkova éastka s DPH
j) Podpis, popfipadéjméno osoby, ktera fa kturu odeslala elektronickou cestou

VO
'Q

"
"
3
—

9
;“

o

IV.
Dalél’ préva a povinnosti smluvnl’ch stran

Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit plném’ dle pFI’IOhy 6.1této smlouvy.

Dodavatel se zavazuje pFi plném’ pFedmétu Smlouvy aktivné spolupracovat s
objednatelem,jak02 i dalél’mi subjekty uréenymi objednatelem.

3



 
 

4 
 

 
3. Dodavatel je povinen zajistit, aby v souvislosti s realizací díla nebylo jakkoli poškozeno 

dobré jméno objednatele. 
 
4. Dodavatel se zavazuje, že neužije výstupy spojené s provedením díla k jiným účelům, 

než ke splnění svých povinností z této Smlouvy a neposkytne výstupy spojené 
s provedením díla k užití žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. Dodavatel se též zavazuje, že informace a veškeré podklady poskytnuté 
objednatelem použije pouze pro zpracování díla a nebude jej dále poskytovat třetím 
stranám. 

 
5. Dodavatel je vázán mlčenlivostí, o všech skutečnostech, s nimiž se při plnění závazků z 

této Smlouvy seznámí. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na osoby, které dodavatel 
užije k provedení díla. Dodavatel je povinen tyto osoby mlčenlivostí zavázat, přičemž za 
porušení této povinnosti je odpovědný, jako by ji porušil sám. 

 
6. Dodavatel se při plnění díla zavazuje dodržovat veškeré obecně závazné právní 

předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že 
činností dle této Smlouvy nebude zasahováno do práv třetích osob. 

 
7.     Dodavatel se zavazuje řídit se pokyny, které mu budou průběžně udělovány 

objednatelem v souladu s touto Smlouvou, ledaže jsou takové pokyny v rozporu se 
zákonem nebo nevhodné; v takovém případě je dodavatel povinen na jejich 
nezákonnost či nevhodnost objednatele neprodleně písemně upozornit.  

 
8.   Objednatel je kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy oprávněn kontrolovat provádění 

plnění předmětu této Smlouvy a plnění povinností dodavatele vyplývajících z této 
Smlouvy. Za tímto účelem je dodavatel povinen na základě předchozí výzvy poskytnout 
objednateli veškerou požadovanou součinnost, poskytnout požadované informace atp. 
Oprávněným výkonem těchto práv ze strany objednatele nesmí dojít k nadměrnému 
zásahu do práv a oprávněných zájmů dodavatele. 

 
9. V průběhu plnění Smlouvy si objednatel vyhrazuje právo zúžit předmět této Smlouvy. 

O takové změně bude smluvními stranami uzavřen dodatek, ve kterém bude sjednána 
nová cena díla, odpovídající zúženému předmětu díla. 

 
10. Dodavatel není oprávněn ani částečně postoupit jakákoli svá práva či povinnosti z této 

Smlouvy, nebo Smlouvu samotnou, na třetí osobu, bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. 

 
V. 

Doba trvání Smlouvy 
 

1.    Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. 

 
2.     Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění všech povinností z této 

Smlouvy vyplývajících ze strany dodavatele. 
 

3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu i bez uvedení důvodu vypovědět. Výpovědní 
doba činí 1 měsíc a počne plynout okamžikem doručení výpovědi dodavateli. 

 
VI. 

Sankce a zánik Smlouvy 
 

1. Bude-li dodavatel v prodlení s dodržováním termínů smluvených v této Smlouvě, 
zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny 

 
 

4 
 

 
3. Dodavatel je povinen zajistit, aby v souvislosti s realizací díla nebylo jakkoli poškozeno 

dobré jméno objednatele. 
 
4. Dodavatel se zavazuje, že neužije výstupy spojené s provedením díla k jiným účelům, 

než ke splnění svých povinností z této Smlouvy a neposkytne výstupy spojené 
s provedením díla k užití žádné třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. Dodavatel se též zavazuje, že informace a veškeré podklady poskytnuté 
objednatelem použije pouze pro zpracování díla a nebude jej dále poskytovat třetím 
stranám. 

 
5. Dodavatel je vázán mlčenlivostí, o všech skutečnostech, s nimiž se při plnění závazků z 

této Smlouvy seznámí. Povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na osoby, které dodavatel 
užije k provedení díla. Dodavatel je povinen tyto osoby mlčenlivostí zavázat, přičemž za 
porušení této povinnosti je odpovědný, jako by ji porušil sám. 

 
6. Dodavatel se při plnění díla zavazuje dodržovat veškeré obecně závazné právní 

předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže a že 
činností dle této Smlouvy nebude zasahováno do práv třetích osob. 

 
7.     Dodavatel se zavazuje řídit se pokyny, které mu budou průběžně udělovány 

objednatelem v souladu s touto Smlouvou, ledaže jsou takové pokyny v rozporu se 
zákonem nebo nevhodné; v takovém případě je dodavatel povinen na jejich 
nezákonnost či nevhodnost objednatele neprodleně písemně upozornit.  

 
8.   Objednatel je kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy oprávněn kontrolovat provádění 

plnění předmětu této Smlouvy a plnění povinností dodavatele vyplývajících z této 
Smlouvy. Za tímto účelem je dodavatel povinen na základě předchozí výzvy poskytnout 
objednateli veškerou požadovanou součinnost, poskytnout požadované informace atp. 
Oprávněným výkonem těchto práv ze strany objednatele nesmí dojít k nadměrnému 
zásahu do práv a oprávněných zájmů dodavatele. 

 
9. V průběhu plnění Smlouvy si objednatel vyhrazuje právo zúžit předmět této Smlouvy. 

O takové změně bude smluvními stranami uzavřen dodatek, ve kterém bude sjednána 
nová cena díla, odpovídající zúženému předmětu díla. 

 
10. Dodavatel není oprávněn ani částečně postoupit jakákoli svá práva či povinnosti z této 

Smlouvy, nebo Smlouvu samotnou, na třetí osobu, bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele. 

 
V. 

Doba trvání Smlouvy 
 

1.    Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv. 

 
2.     Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do splnění všech povinností z této 

Smlouvy vyplývajících ze strany dodavatele. 
 

3. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu i bez uvedení důvodu vypovědět. Výpovědní 
doba činí 1 měsíc a počne plynout okamžikem doručení výpovědi dodavateli. 

 
VI. 

Sankce a zánik Smlouvy 
 

1. Bude-li dodavatel v prodlení s dodržováním termínů smluvených v této Smlouvě, 
zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny 

StFedoéeské centréla

.00

cestovniho ruchu

Dodavatel je povinen zajistit, aby v souvislosti s realizacf dI’Ia nebylojakkoli poékozeno
dobréjméno objednatele.

Dodavatel se zavazuje, 2e neuiije vystupy spojené s provedem’m dI'Ia kjinym uéelfim,
nei ke splném’ svych povinnostl' z této Smlouvy a neposkytne vystupy spojené
s provedem’m dI'Ia k uiitl' Zédné tFetI' osobé bez pFedchoto pl'semného souhlasu
objednatele. Dodavatel se téi zavazuje, 2e informace a veékeré podklady poskytnuté
objednatelem pouiije pouze pro Zpracovénl' dI’Ia a nebude jej déle poskytovat tFetI'm
straném.

Dodavatel je vézén mléenlivostl', o véech skuteénostech, s nimii se pFi plném’ Zévas‘] Z
této Smlouvy seznéml'. Povinnost mléenlivosti se vztahuje i na osoby, které dodavatel
uiije k provedem’ dI'Ia. Dodavatel je povinen tyto osoby mléenlivostl' zavézat, pFiéemi za
poruéem’ této povinnostije odpovédnjajako byji poruéil sé m.

Dodavatel se pFi plném’ dI'Ia zavazuje doeovat veékeré obecné zévazné prévm’
pFedpisy, zejména se zavazuje, 2e se svym jedném’m nedopustl' nekalé soutéie a 2e
éinnostl' dle této Smlouvy nebude zasahové no do prév tFetI'ch osob.

Dodavatel se zavazuje Fidit se pokyny, které mu budou prflbéiné udélovény
objednatelem v souladu s touto Smlouvou, ledaie jsou takové pokyny v rozporu se
Zékonem nebo nevhodné; v takovém pFI’padé je dodavatel povinen na jejich
nezékonnost (:i nevhodnost objednatele neprodlené pl'semné upozomit.

Objednatel je kdykoliv v prL‘Jbéhu trvém’této Smlouvy oprévnén kontrolovat provédém’
plném’ pFedmétu této Smlouvy a plném’ povinnostl’ dodavatele vyplyvajl'cich z této
Smlouvy. Za tl'mto uéelemje dodavatel povinen na Zékladé pFedchozfvyzvy poskytnout
objednateli veékerou poiadovanou souéinnost, poskytnout poiadované informace atp.
Oprévnénym vykonem téchto prév ze strany objednatele nesml' dojl't k nadmérnému
Zésahu do prév a oprévnénych zéi‘] dodavatele.

V prflbéhu plném’ Smlouvy si objednatel vyhrazuje prévo zUZit pFedmét této Smlouvy.
O takové zméné bude smluvnl'mi stranami uzavFen dodatek, ve kterém bude sjednéna
nové cena dI’Ia, odpovfdajI'CI' zUZenému pFedmétu dI'Ia.

10. Dodavatel nenl' oprévnén ani éésteéné postoupit jakékoli své préva 6i povirmosti z této
Smlouvy, nebo Smlouvu samotnou, na tFetI' osobu, bez pFedchoto pisemného
souhlasu objednatele.

V.
Doba trvénl’ Smlouvy

Tato Smlouva nabyvé platnosti dnem jejl'ho podpisu obéma smluvm’mi stranami a
Uéinnosti jejl'm zveFejném’m v registru smluv.

Tato Smlouva je uzavFena na dobu uréitou, a to do splném’ véech povirmostl' z této
Smlouvy vyplyvajl'cich ze stra ny dodavatele.

Objednatel je oprévnén tuto Smlouvu i bez uvedem’ dL‘Jvodu vypovédét. vypovédm'
doba éinfl mésfc a poéne plynout okamiikem doruéenl'vypovédi dodavateli.

VI.
Sankce a zénik Smlouvy

Bude-Ii dodavatel v prodlem’ sdodriovém’m termfnfl smluvenych vtéto Smlouvé,
zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli smluvnl' pokutu ve vyéi 5 % z celkové ceny

4



 
 

5 
 

plnění bez DPH, s jehož dodáním je dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

 
2. Bude-li dodavatel porušovat své povinnosti dle této Smlouvy, a v tomto porušování 

bude pokračovat i poté, co ho objednatel písemně vyzve k nápravě, je dodavatel 
povinen zaplati objednateli za každé takové porušení 10.000,- Kč. Smluvní pokutou není 
dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 
 

3. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny předmětu plnění dle této Smlouvy, 
zavazuje se objednatel zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 
 

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné strany, 
která bude zaslána na adresu povinné strany uvedené v hlavičce této Smlouvy. Pro 
účely této Smlouvy smluvní strany uvádí, že výzva k zaplacení smluvní pokuty se 
považuje za doručenou třetím kalendářním dnem od jejího odeslání oprávněnou 
stranou. 
 

5. Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje povinnosti splnit svůj závazek 
utvrzený smluvní pokutou. 
 

6. Smluvní strana dotčená porušením povinností dle této Smlouvy druhou smluvní 
stranou je oprávněna od této Smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení 
této smlouvy. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno zejména, nikoli 
výlučně: 
 

a. nezaplacení ceny za plnění dle této Smlouvy objednatelem po dobu delší 
než 30 dní od okamžiku uplynutí lhůty splatnosti uvedené v příslušné 
faktuře,  

b. nedodání požadovaného plnění dodavatelem řádně a včas a v souladu 
s touto Smlouvou, a to ani, pokud dodavatel nedodal toto plnění 
v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, případně též neplnění 
předmětu této Smlouvy dodavatele v souladu s jeho povinnostmi, 

c. opakované porušení povinností dodavatele vyplývajících z této Smlouvy, 
anebo 

d. porušení povinnosti dodavatele v důsledku, kterého hrozí nebo vzniká 
objednateli škoda a dodavatel neprovede nápravu, 

e. skutečnost, že nebyla schválena částka z krajského rozpočtu, či jiných 
zdrojů, která je potřebná k úhradě za plnění dle této Smlouvy, 

f. je-li to stanoveno touto Smlouvou.  
 

7. Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po 
doručení odstoupení. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut. 

 
8. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je dodavatel povinen poskytnout 

objednateli nezbytnou součinnost tak, aby objednateli nevznikla škoda. 
 

VII. 
Vady díla a sankční ustanovení 

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k uzavření této Smlouvy, že dílo vytvoří jako 
původní, že bude jeho jediným autorem a že jeho práva k dílu nejsou a nebudou nijak 
(právně ani fakticky) omezena. Dodavatel dále prohlašuje, že jím vytvořené dílo bude 
z právního pohledu bezvadné.  

 
 

5 
 

plnění bez DPH, s jehož dodáním je dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den 
prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 

 
2. Bude-li dodavatel porušovat své povinnosti dle této Smlouvy, a v tomto porušování 

bude pokračovat i poté, co ho objednatel písemně vyzve k nápravě, je dodavatel 
povinen zaplati objednateli za každé takové porušení 10.000,- Kč. Smluvní pokutou není 
dotčen nárok objednatele na náhradu případné škody. 
 

3. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny předmětu plnění dle této Smlouvy, 
zavazuje se objednatel zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 
 

4. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné strany, 
která bude zaslána na adresu povinné strany uvedené v hlavičce této Smlouvy. Pro 
účely této Smlouvy smluvní strany uvádí, že výzva k zaplacení smluvní pokuty se 
považuje za doručenou třetím kalendářním dnem od jejího odeslání oprávněnou 
stranou. 
 

5. Zaplacením smluvní pokuty se povinná strana nezbavuje povinnosti splnit svůj závazek 
utvrzený smluvní pokutou. 
 

6. Smluvní strana dotčená porušením povinností dle této Smlouvy druhou smluvní 
stranou je oprávněna od této Smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení 
této smlouvy. Za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno zejména, nikoli 
výlučně: 
 

a. nezaplacení ceny za plnění dle této Smlouvy objednatelem po dobu delší 
než 30 dní od okamžiku uplynutí lhůty splatnosti uvedené v příslušné 
faktuře,  

b. nedodání požadovaného plnění dodavatelem řádně a včas a v souladu 
s touto Smlouvou, a to ani, pokud dodavatel nedodal toto plnění 
v objednatelem poskytnuté dodatečné lhůtě, případně též neplnění 
předmětu této Smlouvy dodavatele v souladu s jeho povinnostmi, 

c. opakované porušení povinností dodavatele vyplývajících z této Smlouvy, 
anebo 

d. porušení povinnosti dodavatele v důsledku, kterého hrozí nebo vzniká 
objednateli škoda a dodavatel neprovede nápravu, 

e. skutečnost, že nebyla schválena částka z krajského rozpočtu, či jiných 
zdrojů, která je potřebná k úhradě za plnění dle této Smlouvy, 

f. je-li to stanoveno touto Smlouvou.  
 

7. Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po 
doručení odstoupení. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody 
vzniklé porušením této Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut. 

 
8. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je dodavatel povinen poskytnout 

objednateli nezbytnou součinnost tak, aby objednateli nevznikla škoda. 
 

VII. 
Vady díla a sankční ustanovení 

1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k uzavření této Smlouvy, že dílo vytvoří jako 
původní, že bude jeho jediným autorem a že jeho práva k dílu nejsou a nebudou nijak 
(právně ani fakticky) omezena. Dodavatel dále prohlašuje, že jím vytvořené dílo bude 
z právního pohledu bezvadné.  

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

plném’ bez DPH, sjehoi dodém’m je dodavatel v prodlem’, a to 2a kaidy zapoéaty den
prodlem’. Smluvm’ pokutou nem’dotéen nérok objednatele na néhradu pFI'padné ékody.

2. Bude-Ii dodavatel poruéovat své povinnosti dle této Smlouvy, a vtomto poruéovém’
bude pokraéovat i poté, co ho objednatel pl'semné vyzve k népravé, je dodavatel
povinen zaplati objednateli za kaidé takové poruéenfl0.000,— K6. Smluvm’ pokutou nenl'
dotéen nérok objednatele na néhradu pFI'padné ékody.

3. Bude-Ii objednatel v prodlem’ se zaplacem’m ceny pFedmétu plném’ dle této Smlouvy,
zavazuje se objednatel zaplatit dodavateli Grok z prodlem’ve vyéi 0,02 % Z dluiné ééstky
za kaidy za poéaty den prodlem’.

4. Smluvm’ pokuta je splatné do 15 dnL‘J od dne doruéem’ pl'semné vyzvy oprévnéné strany,
které bude zasléna na adresu povirmé strany uvedené v hlaviéce této Smlouvy. Pro
05:e této Smlouvy smluvnl' strany uvédl', 2e vyzva kzaplacem’ smluvnl' pokuty se
povaiuje za doruéenou tFetI'm kalendéFm’m dnem od jejl'ho odeslém’ oprévnénou
stranou.

5. Zaplacem’m smluvm’ pokuty se povinné strana nezbavuje povinnosti splnit svflj Zévazek
utvrzeny smluvnl' pokutou.

6. Smluvm’ strana dotéené poruéem’m povirmostl' dle této Smlouvy druhou smluvnl'
stranou je oprévnéna od této Smlouvyjednostranné odstoupit pro podstatné poruéenl'
této smlouvy. Za podstatné poruéem’ této Smlouvy bude povaiovéno zejména, nikoli
vyluéné:

a. nezaplacem’ ceny za plném’ dle této Smlouvy objednatelem po dobu delél'
me? 30 dnl' od okamiiku uplynutl' IhL‘Jty splatnosti uvedené v pFI'sluéné
faktuFe,

b. nedodénl’ poiadovaného plném’ dodavatelem Fédné a véas a v souladu
stouto Smlouvou, a to ani, pokud dodavatel nedodal toto plném’
vobjednatelem poskytnuté dodateéné IhL‘Jté, pFI’padné téi neplném’
pFedmétu této Smlouvy dodavatele v souladu sjeho povirmostmi,

c. opakované poruéem’ povinnostl' dodavatele vyplyvajl'cfch z této Smlouvy,
anebo

d. poruéem’ povinnosti dodavatele vdflsledku, kterého hrozf nebo vzniké
objednateli ékoda a dodavatel neprovede népravu,

e. skuteénost, 2e nebyla schvélena ééstka Zkrajského rozpoétu, (:i jinych
zdrojL‘], kteréje potFebné k L'Jhradé za plném’dle této Smlouvy,

f. je—Ii to stanoveno touto Smlouvou.

7. Odstoupem’ musf byt uéinéno pl'semné. Uéinky odstoupenl' nastévajl' nésledujfcfden po
doruéem’ odstoupem’. Odstoupem’ od Smlouvy se nedotyké néroku na néhradu ékody
vzniklé poruéem’m této Smlouvy ani néroku na zaplacem’smluvm’ch pokut.

8. V pFI’padé pFedéasného ukonéem’ této Smlouvy je dodavatel povinen poskytnout
objednateli nezbytnou souéirmost tak, aby objednateli nevznikla ékoda.

VII.
Vady dl’la a sankénl’ ustanovenl’

Dodavatel prohlaéuje, 2e je oprévnén k uzavFem’ této Smlouvy, 2e dl'lo vytvoFI' jako
pL‘Jvodm', 2e budejehojedinym autorem a Zejeho préva k dl'lu nejsou a nebudou nijak
(prévné ani fakticky) omezena. Dodavatel déle prohlaéuje, Zejl'm vytvoFené dl'lo bude
Z prévm’ho pohledu bezvadné.



 
 

6 
 

2. Neodpovídá-li dílo požadavkům a specifikacím objednatele, může objednatel vyzvat 
dodavatele, aby dílo přepracoval, a stanovit mu k tomu přiměřenou lhůtu, kterou je 
dodavatel povinen dodržet. Neodpovídá-li dílo požadavkům a specifikacím objednatele 
ani po opakovaném upozornění dodavatele na odstranění vad díla, nebo neodevzdá-li 
dodavatel dílo v termínu dohodnutém touto Smlouvou či ani po dodatečné výzvě ze 
strany objednatele, je objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 
místně příslušný obecný soud podle sídla objednatele. 

 
2. Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nebudou Smluvními stranami považovány za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení občanského zákoníku. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na novou právní úpravu ochrany osobních 
údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabývá 
účinnosti dne 25. 5. 2018, je objednatel oprávněn vyzvat dodavatele k uzavření této 
Smlouvy, na jehož základě dojde k úpravě příslušných ustanovení této Smlouvy tak, aby 
byly zcela v souladu s výše uvedeným nařízením a příslušnou národní legislativou 
navazující na výše uvedené nařízení vztahující se k ochraně osobních údajů. Dodavatel 
je povinen objednateli poskytnout veškerou součinnost potřebnou pro uzavření 
dodatku dle tohoto odstavce. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu podrobně přečetly, rozumějí jí a na důkaz 
vůle řídit se všemi jednotlivými ujednáními připojují své podpisy. 

 
5. Tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany souhlasí s tím, že tato Smlouva bude zveřejněna ve svém plném znění. 
Zveřejnění zajistí objednatel. 
 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 2 – Nabídka dodavatele 
 
V Praze dne 2023      V Praze dne 18.10.2023 

   
____________________   ______________________
Ing. Jakub Kulhánek      Mgr. Marek Nebesář 
Ředitel příspěvkové organizace    jednatel  
Objednatel       Dodavatel 
 
 
 
 
 
 

 
 

6 
 

2. Neodpovídá-li dílo požadavkům a specifikacím objednatele, může objednatel vyzvat 
dodavatele, aby dílo přepracoval, a stanovit mu k tomu přiměřenou lhůtu, kterou je 
dodavatel povinen dodržet. Neodpovídá-li dílo požadavkům a specifikacím objednatele 
ani po opakovaném upozornění dodavatele na odstranění vad díla, nebo neodevzdá-li 
dodavatel dílo v termínu dohodnutém touto Smlouvou či ani po dodatečné výzvě ze 
strany objednatele, je objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako 
místně příslušný obecný soud podle sídla objednatele. 

 
2. Skutečnosti uvedené v této Smlouvě nebudou Smluvními stranami považovány za 

obchodní tajemství ve smyslu ustanovení občanského zákoníku. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na novou právní úpravu ochrany osobních 
údajů dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabývá 
účinnosti dne 25. 5. 2018, je objednatel oprávněn vyzvat dodavatele k uzavření této 
Smlouvy, na jehož základě dojde k úpravě příslušných ustanovení této Smlouvy tak, aby 
byly zcela v souladu s výše uvedeným nařízením a příslušnou národní legislativou 
navazující na výše uvedené nařízení vztahující se k ochraně osobních údajů. Dodavatel 
je povinen objednateli poskytnout veškerou součinnost potřebnou pro uzavření 
dodatku dle tohoto odstavce. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu podrobně přečetly, rozumějí jí a na důkaz 
vůle řídit se všemi jednotlivými ujednáními připojují své podpisy. 

 
5. Tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany souhlasí s tím, že tato Smlouva bude zveřejněna ve svém plném znění. 
Zveřejnění zajistí objednatel. 
 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy: 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  
Příloha č. 2 – Nabídka dodavatele 
 
V Praze dne 2023      V Praze dne 18.10.2023 

   
____________________   ______________________
Ing. Jakub Kulhánek      Mgr. Marek Nebesář 
Ředitel příspěvkové organizace    jednatel  
Objednatel       Dodavatel 
 
 
 
 
 
 

StFedoéeské centréla

6.

cestovniho ruchu

Neodpovfdé-Ii dl'lo poiadavkflm a specifikadm objednatele, mOZe objednatel vyzvat
dodavatele, aby dl'lo pFepracoval, a stanovit mu ktomu pFiméFenou IhOtu, kterou je
dodavatel povinen dodriet. Neodpovidé-Ii CIIIO poiadavkflm a specifikacfm objednatele
ani po opakovaném upozomém’ dodavatele na odstraném’vad dI’Ia, nebo neodevzdé-Ii
dodavatel dIIO vterml’nu dohodnutém touto Smlouvou (:1 ani po dodateéné vyzvé ze
stra ny objednatele,je objednatel oprévnén od této Smlouvy odstoupit.

VIII.
Zévéreéné ustanovenl’

Pro pFI’pad sporu vzniklého mezi smluvnl'mi stranami se v souladu s ustanovenl'm § 89a
Zékona (3. 99/1963 8b., obéansky soudm’ Féd, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisO, sjednévé jako
mfstné pFI'sluény obecny soud podle sfdla objednatele.

Skuteénosti uvedené v této Smlouvé nebudou Smluvm’mi stranami povaZovény za
obchodm’ tajemstve smyslu ustanovem’ obéanského zé kom’ku.

Smluvm’ strany se dohodly, 2e 5 ohledem na novou prévm’ L'Jpravu ochrany osobm’ch
UdajL‘] dle naFI'zenI' Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/6579 0 ochrané fyzickych
osob v souvislosti se Zpracovém'm osobm’ch UdajL‘] a o volném pohybu téchto Udajfl a
zruéem' smémice 95/46/ES (obecné nafl'zenl' o ochrané osobnl'ch L'Jdajfl), které nabyvé
Uéinnosti dne 25. 5. 2018, je objednatel oprévnén vyzvat dodavatele k uzavFem’ této
Smlouvy, najehoi Zékladé dojde k L'Jpravé ph’sluénych ustanovenl'této Smlouvy ta k, aby
byly zcela vsouladu svyée uvedenym naFfzenI'm a pfl'sluénou nérodm’ legislativou
navazujl'cf na vyée uvedené nafizem’vztahujl'cf se k ochrané osobnl'ch L'JdajL‘]. Dodavatel
je povinen objednateli poskytnout veékerou souéinnost potFebnou pro uzavFem’
dodatku dle tohoto odstavce.

Smluvm’strany prohlaéujl', 2e 51 tuto Smlouvu podrobné pFeéetly, rozuméjl'jl' a na dflkaz
ville Fl'dit se véemi jednotlivymi ujednénl'mi pFipojujI' své podpisy.

Tato Smlouva podléhé zveFejnénI' dle Zék. é. 340/2015 8b., 0 registru smluv. Smluvnl'
strany souhlasf stfm, 2e tato Smlouva bude zveFejnéna ve svém plném zném'.
ZveFejnénI'zajistl'objednatel.

Nedl'lnou souééstl' této Smlouvyjsou jejl' pFI’IOhy:

PFI’IOha 6.1—Technické specifikace pFedmétu plném’
PFI’IOha 6. 2 — Nabl'dka dodavatele

V Praze dne18.10.2023

Ing. Jakub Kulhének Mgr. Marek NebeséF
Qeditel pFI'spévkové organizace jednatel
Objednatel Dodavatel



 
 

7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  
 
Předmětem zakázky je realizace kvantitativního výzkumu - zpracování online šetření na 
reprezentativním vzorku populace, se zaměřením na zjištění vnímání značek 10 
destinací, respektive turistických oblastí s působností na území Středočeského kraje 
(včetně dvou přeskrajových turistických oblastí) u české populace, resp. potenciálních 
návštěvníků. Předmětem výzkumu je ověření znalosti značek turistických oblastí a 
obliba a asociace spojené s těmito značkami.  
Cílem je využít poznatky pro efektivnější zaměření komunikačních aktivit jednotlivých 
turistických oblastí i destinace Střední Čechy jako celku.  
 
Turistické oblasti středních Čech: 
- Berounsko (https://www.berounsko.net/) 
- Brdy a Podbrdsko ) (https://www.brdyapodbrdsko.cz/) 
- Český ráj (přeskrajová) (https://www.cesky-raj.info/) 
- Kladensko-Slánsko (https://kladensko-slansko.cz/) 
- Kraj blanických rytířů (https://www.blanik.net/) 
- Kutnohorsko-Kolínsko (www.kutnohorskokolinsko.cz) 
- Mělnicko-Kokořínsko (https://www.melnicko-kokorinsko.cz/) 
- Pojizeří a Polabí (https://www.pojizeriapolabi.cz/) 
- Posázaví (https://tourist.posazavi.com/cz/HomePage.aspx) 
- Toulava (přeskrajová) (https://www.toulava.cz/) 
 
Minimální požadovaný vzorek respondentů je 1500 lidí. 
Požadavek na strukturu zjištovaných skutečností: 
- Znalost (výstupem je informace, které značky destinací lidé znají a které ne) 
- Emoce (výstupem je informace, jaké emoce značky jednotlivých destinací v lidech 
vzbuzují) 
- Salience (výstupem je informace, které destinace si lidé vybaví, když se mají 
rozhodnout, kam pojedou na výlet) 
- Spontánní asociace (výstupem je informace, co si lidé jako první vybaví ve spojitosti 
s jednotlivými destinacemi, včetně klíčových slov, míst, charakteristik, atributů) 
- Srovnání vnímání destinací oproti ostatním v rámci středních Čech 
- Spotřební chování respondentů (potenciálních návštěvníků), kteří se účastní 
průzkumu znalosti značek turistických oblastí 
- ověření claimu, který turistické oblasti, resp. oblastní organizace destinačního 
managementu při marketingové komunikace dané turistické oblasti využívají. Zda heslo, 
které je využíváno, koreluje pro respondenty s daným územím, je pro ně srozumitelné a jaké 
emoce u nich vzbuzuje.  
 
Požadované výstupy:  

1) Manažerské shrnutí se všemi zásadními zjištěními a interpretace těchto zjištění pro 
jednotlivé turistické oblasti i pro kontext destinace Střední Čechy. (formát PPT nebo 
PDF) 

2) Detailní výzkumná zpráva, včetně veškerých dat v tabulkách excel s údaji dle 
jednotlivých turistických oblastí.  

Další požadavky: 

 
 

7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  
 
Předmětem zakázky je realizace kvantitativního výzkumu - zpracování online šetření na 
reprezentativním vzorku populace, se zaměřením na zjištění vnímání značek 10 
destinací, respektive turistických oblastí s působností na území Středočeského kraje 
(včetně dvou přeskrajových turistických oblastí) u české populace, resp. potenciálních 
návštěvníků. Předmětem výzkumu je ověření znalosti značek turistických oblastí a 
obliba a asociace spojené s těmito značkami.  
Cílem je využít poznatky pro efektivnější zaměření komunikačních aktivit jednotlivých 
turistických oblastí i destinace Střední Čechy jako celku.  
 
Turistické oblasti středních Čech: 
- Berounsko (https://www.berounsko.net/) 
- Brdy a Podbrdsko ) (https://www.brdyapodbrdsko.cz/) 
- Český ráj (přeskrajová) (https://www.cesky-raj.info/) 
- Kladensko-Slánsko (https://kladensko-slansko.cz/) 
- Kraj blanických rytířů (https://www.blanik.net/) 
- Kutnohorsko-Kolínsko (www.kutnohorskokolinsko.cz) 
- Mělnicko-Kokořínsko (https://www.melnicko-kokorinsko.cz/) 
- Pojizeří a Polabí (https://www.pojizeriapolabi.cz/) 
- Posázaví (https://tourist.posazavi.com/cz/HomePage.aspx) 
- Toulava (přeskrajová) (https://www.toulava.cz/) 
 
Minimální požadovaný vzorek respondentů je 1500 lidí. 
Požadavek na strukturu zjištovaných skutečností: 
- Znalost (výstupem je informace, které značky destinací lidé znají a které ne) 
- Emoce (výstupem je informace, jaké emoce značky jednotlivých destinací v lidech 
vzbuzují) 
- Salience (výstupem je informace, které destinace si lidé vybaví, když se mají 
rozhodnout, kam pojedou na výlet) 
- Spontánní asociace (výstupem je informace, co si lidé jako první vybaví ve spojitosti 
s jednotlivými destinacemi, včetně klíčových slov, míst, charakteristik, atributů) 
- Srovnání vnímání destinací oproti ostatním v rámci středních Čech 
- Spotřební chování respondentů (potenciálních návštěvníků), kteří se účastní 
průzkumu znalosti značek turistických oblastí 
- ověření claimu, který turistické oblasti, resp. oblastní organizace destinačního 
managementu při marketingové komunikace dané turistické oblasti využívají. Zda heslo, 
které je využíváno, koreluje pro respondenty s daným územím, je pro ně srozumitelné a jaké 
emoce u nich vzbuzuje.  
 
Požadované výstupy:  

1) Manažerské shrnutí se všemi zásadními zjištěními a interpretace těchto zjištění pro 
jednotlivé turistické oblasti i pro kontext destinace Střední Čechy. (formát PPT nebo 
PDF) 

2) Detailní výzkumná zpráva, včetně veškerých dat v tabulkách excel s údaji dle 
jednotlivých turistických oblastí.  

Další požadavky: 

Stredoéeské centréla
cestovniho ruchu

Prl'loha 6.1—Technické specifikace Dredmétu plném’

Predmétem za kézkyje realizace kvantitativnl’ho vyzkumu - zpracovénl’ online éetFenI’ na
reprezentativnl’m vzorku populace, se zaméFenI’m na zjiéténl’ vnl’ménl’ znaéek 10
destinaci, respektive turistickfrch oblastl’ s pfisobnostl’ na Ozeml’ StFedoéeského kraje
(véetné dvou pfeskrajovflch turistickflch oblastl’) u éeské populace, resp. potenciélnl’ch
névétévnl’kfi. Pfedmétem Wzkumu je ovéfenl’ znalosti znaéek turistickflch oblastl’ a
obliba a asociace spojené s témito znaékami.
Cl’lem je vyuil’t poznatky pro efektivnéjél’ zaméfenl’ komunikaénl’ch aktivit jednotlivflch
turistickflch oblastl’i destinace Stfednl’ éechy jako celku.

Turistické oblasti strednl'ch Cech:
- Berounsko (https://www.berounsko.net/)
- Brdy a Podbrdsko) (https://www.brdya podbrdsko.cz/)
- Cesky réj (preskrajové) (https://www.cesky-raj.info/)
- KIadensko-Slénsko (https://k|adensko—slansko.cz/)
- Kraj blanickych rytI'FL‘] (https://www.blanik.net/)
- Kutnohorsko-Kolr’nsko (wwwkutnohorskokolinsko.cz)
- Mélnicko-Kokofl'nsko (https://www.melnicko-kokorinsko.cz/)
- Pojizerl' a Polabl' (https://www.pojizeriapolabi.cz/)
- Posézavr’ (https://tourist.posazavi.com/<:Z/HomePage.aspx)
- Toulava (preskrajové) (https://www.tou|ava.cz/)

Minimélm’ poiadovany vzorek respondentfl je 1500 lidl’.
Poiadavek na strukturu ZiiétovanVch skuteénostr’:
- Znalost (vystupemje informace, které znaéky destinacr’ lidé znajl’ a které he)
- Emoce (vystupem je informace, jaké emoce znaéky jednotlivych destinacr’ v lidech
vzbuzujl')
- Salience (vystupem je informace, které destinace si lidé vybavr', kdyi se majl'
rozhodnout, kam pojedou na vylet)
- Spontérml' asociace (vystupem je informace, co si lidéjako prvm’vybavr've spojitosti
sjednotlivymi destinacemi, véetné kll’éovych slov, mist, charakteristik, atributfl)
- Srovném’vm’mém’destinad oproti ostatm’m v rémci strednl'ch Cech
- Spotrebnl' chovém’ respondentfl (potenciélm’ch névétévm’kfl), kterl' se uéastnl'
prflzkumu znalosti znaéek turistickych oblastl’
- ovérenl' claimu, ktery turistické oblasti, resp. oblastm’ organizace destinaém’ho
managementu pri marketingové komunikace dané turistické oblasti vyuil'vajl'. Zda heslo,
kteréje vyuil'véno, koreluje pro respondentys danym L’Jzeml'm,je pro né srozumitelné ajaké
emoce u nich vzbuzuje.

Poiadované vystupy:
1) Manaierské shrnutl’ se véemi zésadm’mi zjiétém’mi a interpretace téchto Zjiéténl' pro

jednotlivé turistické oblasti i pro kontext destinace Stredm' Cechy. (formét PPT nebo
PDF)

2) Detailnl’ Wzkumné zpréva, véetné veékerSlch dat v tabulkéch excel s L’Jdaji dle
jednotlivych turistickych oblastl'.

Dalél' poiadavky:



 
 

8 
 

- V rámci přípravy dotazníku bude mít objednatel možnost zasáhnout do struktury 
otázek a definovat případně min. 5 klíčových otázek pro jednotlivé turistické oblasti. 

- V rámci přípravy proběhnou min. 2 osobní/ online konzultace zpracovatele a 
objednavatele.  

- Osobní/ online prezentace výstupů dodavatelem dle dohody s objednatelem. 
 
 
Příloha č. 2 – Nabídka dodavatele 
 
 
 

 
 

8 
 

- V rámci přípravy dotazníku bude mít objednatel možnost zasáhnout do struktury 
otázek a definovat případně min. 5 klíčových otázek pro jednotlivé turistické oblasti. 

- V rámci přípravy proběhnou min. 2 osobní/ online konzultace zpracovatele a 
objednavatele.  

- Osobní/ online prezentace výstupů dodavatelem dle dohody s objednatelem. 
 
 
Příloha č. 2 – Nabídka dodavatele 
 
 
 

StFedoéeské centréla
cestovniho ruchu

V rémci pFI’pravy dotazm’ku bude ml't objednatel moinost zaséhnout do struktury
otézek a definovat pFI’padné min. 5 kll’éovych otézek projednotlivé turistické oblasti.
V rémci pFI’pravy probéhnou min. 2 osobnf/ online konzultace Zpracovatele a
objednavatele.
Osobnf/online prezentace vystupL‘] dodavatelem dle dohody s objednatelem.

PFI’IOha 6. 2 — Nabl'dka dodavatele



Nabídka
spolupráce

SCCR
& Behavio Labs

Nabídka v této podobě platí do 31. 10. 2023.Nabídka
spolupráce

SCCR
& Behavio Labs

Nabídka v této podobě platí do 31. 10. 2023.

SCCR
& Behavio Labs

Na bI'd ka Nabl'dka vtéto podobé platI'do 31.10, 2023,

spolupréce -B-EHAV{®



2

Vědomí
Rácio

Podvědomí
Emoce

Asociace

Více např. ve studii Harvard University.

Věděli jste, že 95 % všech 
rozhodnutí je podvědomých?

Denně uděláme 300 až 600 rozhodnutí 
a téměř všechna se dějí bezděčnými procesy,

které lidé sami vědomě neumí popsat.

2x účinnější spoty 
pro Big Shock

3x vyšší cena čaje
s vhodně zvoleným 
dárkem pro Ahmad Tea

Proč Behavio?

Nejužitečnější vhledy 
se skrývají v podvědomí.
Lidská rozhodnutí jsou sice iracionální, ale mají svá pravidla. 
Behaviorální testy vám tak často přinesou (nebo naopak
ušetří) miliony.

2

Vědomí
Rácio

Podvědomí
Emoce

Asociace

Více např. ve studii Harvard University.

Věděli jste, že 95 % všech 
rozhodnutí je podvědomých?

Denně uděláme 300 až 600 rozhodnutí 
a téměř všechna se dějí bezděčnými procesy,

které lidé sami vědomě neumí popsat.

2x účinnější spoty 
pro Big Shock

3x vyšší cena čaje
s vhodně zvoleným 
dárkem pro Ahmad Tea

Proč Behavio?

Nejužitečnější vhledy 
se skrývají v podvědomí.
Lidská rozhodnutí jsou sice iracionální, ale mají svá pravidla. 
Behaviorální testy vám tak často přinesou (nebo naopak
ušetří) miliony.

Nejuiiteénéjél' vhledy
se skrflvajl' v podvédoml’.

Védéli jste, ie 95 % véech
rozhodnutl'je podvédomflch?

Lidské rozhodnutl'jsou sice iracionélm’, ale majl'své pravidla.
Behaviorélm’testy vém tak (:asto pFinesou (nebo naopak
uéetfi) miliony. Denné udéléme 300 ai 600 rozhodnutl’

a téméF véechna se déji bezdéénymi procesy,
které lidé sami védomé neuml’ popsat.

2x L'Iéinnéjél' spoty
pro Big Shock

3x vy§§i cena éaje
s vhodné zvolenym
dérkem pro Ahmad Tea

https://www.inc.com/logan-chierotti/harvard-professor-says-95-of-purchasing-decisions-are-subconscious.html


3 Proč Behavio?

Co děláme jinak
Zaměřujeme se primárně na marketingový 
výzkum a převádění behaviorálních poznatků 
do praxe. Vyvíjíme stále nová technologická 
řešení, která pomáhají definovat značky, 
zefektivňovat kampaně, zlepšovat produkty 
nebo vztahy se zaměstnanci.

Velkou část výzkumu se snažíme 
automatizovat – například prostřednictvím 
nástroje Behavio Platform, který slouží k 
testování účinnosti marketingových kampaní 
v jakékoli fázi jejich vzniku. Provozujeme také 
nástroj Behavio Atlas Čechů, ve kterém je 
možné si zobrazit všechny nejdůležitější 
charakteristiky vašich cílových skupin.

Do výzkumu navíc přinášíme vlastní metody, 
které využívají nejnovějších poznatků 
behaviorální vědy.

Co si raději vyberete?

Napište název

Co je to
 za značku?

Která značka 
se vám vybaví?

Čistá
energie

Behavio: unikátní metoda

Naše metoda
Naše unikátní metoda dotazování vyvozuje 
závěry ze souvislostí mezi různými reakcemi 
respondenta a nikoli z toho, co lidé o svém 
chování tvrdí. 

Tradiční dotazníky totiž příliš aktivují 
racionální část mozku, která se při rychlém 
rozhodování tolik neuplatňuje. Často se stává, 
že lidé odpoví opačně, než jak se ve 
skutečnosti poté rozhodnou. To dokazuje 
například to, že konkurenční značky bývají 
hodnoceny podobně, ačkoli se jejich síla
v realitě velmi liší. 

Díky tomu, že zkoumáme hlavně emoce ze 
značek, bezděčné asociace a různými úkoly 
simulujeme rozhodování v běžném životě, 
dokážeme zachytit právě podvědomé reakce, 
které odhalí i souvislosti, které lidé o svém 
vlastním rozhodování vůbec netuší.

3 Proč Behavio?

Co děláme jinak
Zaměřujeme se primárně na marketingový 
výzkum a převádění behaviorálních poznatků 
do praxe. Vyvíjíme stále nová technologická 
řešení, která pomáhají definovat značky, 
zefektivňovat kampaně, zlepšovat produkty 
nebo vztahy se zaměstnanci.

Velkou část výzkumu se snažíme 
automatizovat – například prostřednictvím 
nástroje Behavio Platform, který slouží k 
testování účinnosti marketingových kampaní 
v jakékoli fázi jejich vzniku. Provozujeme také 
nástroj Behavio Atlas Čechů, ve kterém je 
možné si zobrazit všechny nejdůležitější 
charakteristiky vašich cílových skupin.

Do výzkumu navíc přinášíme vlastní metody, 
které využívají nejnovějších poznatků 
behaviorální vědy.

Co si raději vyberete?

Napište název

Co je to
 za značku?

Která značka 
se vám vybaví?

Čistá
energie

Behavio: unikátní metoda

Naše metoda
Naše unikátní metoda dotazování vyvozuje 
závěry ze souvislostí mezi různými reakcemi 
respondenta a nikoli z toho, co lidé o svém 
chování tvrdí. 

Tradiční dotazníky totiž příliš aktivují 
racionální část mozku, která se při rychlém 
rozhodování tolik neuplatňuje. Často se stává, 
že lidé odpoví opačně, než jak se ve 
skutečnosti poté rozhodnou. To dokazuje 
například to, že konkurenční značky bývají 
hodnoceny podobně, ačkoli se jejich síla
v realitě velmi liší. 

Díky tomu, že zkoumáme hlavně emoce ze 
značek, bezděčné asociace a různými úkoly 
simulujeme rozhodování v běžném životě, 
dokážeme zachytit právě podvědomé reakce, 
které odhalí i souvislosti, které lidé o svém 
vlastním rozhodování vůbec netuší.

Behavio: unikétnl' metoda

Co déléme jinak
Zaméfujeme se primémé na marketingovy
vyzkum a pFevédém’ behaviorélm’ch poznatkL‘]
do praxe. VyVI'jI'me stéle nové technologicka’
Feéem’, které poma’hajl’ definovat znaéky,
zefektivfiovat kampané, zlepéovat produkty
nebo vztahy se zaméstnanci.

Velkou (:ést vyzkumu se snail’me
automatizovat — napfiklad prostFednictVI’m
néstroje Behavio Platform, ktery slouil’ k
testovém’ Uéirmosti marketingovych kampam’
vjakékoli fa’zi jejich vzniku. Provozujeme také
néstroj Behavio Atlas CechL‘], ve kterém je
moiné Si zobrazit véechny nedleiitéjéI’
charakteristiky vaéich Cl'lovych skupin.

Do vyzkumu navic pflna’él’me vlastnl' metody,
které vyuil'vajl' nejnovéjél'ch poznatkfl
behaviorélm’ védy.

Naée metoda
Naée unikétm’ metoda dotazovénl'vyvozuje
zévéry ze souvis/osti mezi rflznymi rea kcemi
respondenta a nikoli z toho, co lidé o svém
chové m’ tvrdi.

Tradiénl’ dotaznl’ky totii pfl’lié aktivujl'
racionélni éést mozku, které 5e pf] rychlém
rozhodovénl'tolik neuplatfiuje. Casto se sta’vé,
2e lidé odpovf opaéné, neijak se ve
skuteénosti poté rozhodnou. To dokazuje
napFI'klad to, ie konkureném’ znaéky byvajl'
hodnoceny podobné, aékoli se jejich sa
v realité velmi liéi.

Diky tomu, 2e zkouméme hlavné emoce ze
znaéek, bezdééné asociace a rflznymi Ukoly
simulujeme rozhodovém’ v béiném iivoté,
dokéieme zachytit prévé podvédomé reakce,
které odhall’ i souvislosti, které lidé o svém
vlastnl'm rozhodovém’vflbec netuél’.

Lu :\ why .,u—,-

Cisté
energie

eon

E ZADNA



Jak si stojí 
jednotlivé destinace?
Jak si stojí 
jednotlivé destinace?
Jak si stojl'
jednotlivé destinace‘?



5

ZOBRAZIT UKÁZKOVÝ REPORT

Audit positioningu značek destinací
kvantitativní výzkum
Změříme, jak si stojí značky 10 destinací. 
Dozvíte se, které názvy lidé znají a které se
jim líbí. Dostanete informace o tom, které 
aktivity či jiné asociace si lidé s destinacemi
spojují. Budete vědět, jak zacílit komunikaci,
abyste mohli přilákat více návštěvníků.

KAPITOLA

Audit značky - kvantita5

ZOBRAZIT UKÁZKOVÝ REPORT

Audit positioningu značek destinací
kvantitativní výzkum
Změříme, jak si stojí značky 10 destinací. 
Dozvíte se, které názvy lidé znají a které se
jim líbí. Dostanete informace o tom, které 
aktivity či jiné asociace si lidé s destinacemi
spojují. Budete vědět, jak zacílit komunikaci,
abyste mohli přilákat více návštěvníků.

KAPITOLA

Audit značky - kvantita

Audit positioningu znaéek destinaci
kvan titativm’ Wzkum
ZméFI’me,jak si stojl' znaéky 1O destinaci.
Dozvfte se, které nézvy Iidé znajl' a které se
jim II’bI’. Dostanete informace 0 tom, které 74% “dim, 2e znaéky IKEA
aktivity éi jiné asociace Si lidé s destinacemi Politivniemme‘
spojujl’. Budete védét,jak zaCI'Iit komunikaci,
abyste mohli pFilékat vice névétévnfkfl.

'||
| H

[ ZOBRAZIT UKAZKOW REPORT ]

https://drive.google.com/file/d/1_XQmqCL2uD8z08nR2JTlP7xnPP9BwroY/view?usp=sharing


6

Znalost, Emoce, Salience Získáte základní přehled o všech 10 značkách destinací: 
– podpořená znalost (které destinace lidé znají a které ne),
– emoce (změříme, jaké emoce k jednotlivým destinacím lidé mají),
– salience (které destinace si vybaví, když se mají rozhodnout, kam pojedou na výlet).

Spontánní asociace Zjistíte, co si spontánně spojí s každou destinací (první asociace). 
Získáte přesné verbatimy, které se lidem vybaví, i shrnující word cloudy.

Podpořené asociace Změříme, jaké atributy a asociace (pro rodiny s dětmi, krásná příroda, pobyt u vody, památky…) si lidé s 
destinacemi spojují. Uvidíte rozdíly v tom, jak jsou jednotlivé destinace vnímány oproti ostatním. 
Změříme až 8 asociací.

Usage & Attitudes Ověříme spotřební a nákupní zvyklosti, chování, bariéry, touchpointy… Jak často jezdí na dovolenou po 
Česku? A na jak dlouho? Preferují města nebo přírodu?
Změříme až 8 otázek, které jsou pro vás nejdůležitější.

Ověření claimu Změříme, jak se daný claim lidem líbí, jaké v nich vzbuzuje emoce a s jakou destinací si ho lidé spojují.

Audit positioningu značek destinací
struktura kvantitativního výzkumu
 

KAPITOLA

Audit značky - kvantita6

Znalost, Emoce, Salience Získáte základní přehled o všech 10 značkách destinací: 
– podpořená znalost (které destinace lidé znají a které ne),
– emoce (změříme, jaké emoce k jednotlivým destinacím lidé mají),
– salience (které destinace si vybaví, když se mají rozhodnout, kam pojedou na výlet).

Spontánní asociace Zjistíte, co si spontánně spojí s každou destinací (první asociace). 
Získáte přesné verbatimy, které se lidem vybaví, i shrnující word cloudy.

Podpořené asociace Změříme, jaké atributy a asociace (pro rodiny s dětmi, krásná příroda, pobyt u vody, památky…) si lidé s 
destinacemi spojují. Uvidíte rozdíly v tom, jak jsou jednotlivé destinace vnímány oproti ostatním. 
Změříme až 8 asociací.

Usage & Attitudes Ověříme spotřební a nákupní zvyklosti, chování, bariéry, touchpointy… Jak často jezdí na dovolenou po 
Česku? A na jak dlouho? Preferují města nebo přírodu?
Změříme až 8 otázek, které jsou pro vás nejdůležitější.

Ověření claimu Změříme, jak se daný claim lidem líbí, jaké v nich vzbuzuje emoce a s jakou destinací si ho lidé spojují.

Audit positioningu značek destinací
struktura kvantitativního výzkumu
 

KAPITOLA

Audit značky - kvantita

Audit positioningu znaéek destinaci
strukturo kvontitativm’ho Vyzkumu

Znalost, Emoce, Salience Ziskéte za’kladm’ pFehled o véech 10 znaékéch destinaciz
— podpoFené znalost (které destinoce lide’ znojl'o ktere’ ne),
— emoce (zméfime,joké emoce kjednot/ivym destinacfm lidé mom,
— salience {které destinoce si vybovi, kdyi se maji rozhodnout, kam pojedou na vylet).

Sponta’nnl’ asociace Zjistl’te, co Si spontdnné spojis koZdou dest/noci (prvnl' asociace).
Ziskéte pFesné verbatimy, které se lidem vybavi, i shmujl’ciword cloudy.

Pod poFené asociace Zméfime,jaké atributy a asociace (pro rod/nys détmi, krdsnd pfl'rodo, pobyt u vody, pamdtky...) Si lidé s
destinacemi spojuji. Uvidite rozdl’ly v tom,jakjsou jednotlivé destinace vnimény oproti ostatnim.
Zméfl'me 32 8 asociaci.

Usage & Attitudes OvéFime spotfebm' a na’ku pnl’ zvyklosti, chovém’, bariéry, touch pointy... Jak Costojezdino dovo/enou po
Cesku? A najok d/ouho? Preferujimésto nebo prTrodu?
Zméfime a2 8 otézek, které jsou pro va’s nedleiitéjéI’.

OvéFenI' claimu Zméfime,jak se dany claim lidem |ib|’,jaké v nich vzbuzuje emoce a sjakou destinaci Si ho lidé spojujl'.



7

Vstupy od vás Definice vaší cílové skupiny.
10 značek destinací, které budete chtít testovat.

Výstupy Detailní report se všemi zásadními zjištěními.
Manažerské shrnutí hlavních závěrů a doporučení.
Frekvenční tabulky.V .XLS dostanete výsledky v tabulkách (včetně skupin za pohlaví, věk, vzdělání…).
Osobní prezentace. Budete-li chtít, rádi za vámi přijedeme osobně.

Vzorek a sběr 1 500 lidí ve věku 18–75 let, přesně reprezentující online populaci.
Kvantitativní online dotazník (předpokládaná délka dotazníku je 15–20 minut).

Audit positioningu značek destinací
parametry kvantitativního výzkumu
 

KAPITOLA

Audit značky - kvantita

Cena: 222 000 Kč bez DPH 
(příprava 110 000 Kč, sběr dat 51 000 Kč, analýza dat a report 51 000 Kč)

7

Vstupy od vás Definice vaší cílové skupiny.
10 značek destinací, které budete chtít testovat.

Výstupy Detailní report se všemi zásadními zjištěními.
Manažerské shrnutí hlavních závěrů a doporučení.
Frekvenční tabulky.V .XLS dostanete výsledky v tabulkách (včetně skupin za pohlaví, věk, vzdělání…).
Osobní prezentace. Budete-li chtít, rádi za vámi přijedeme osobně.

Vzorek a sběr 1 500 lidí ve věku 18–75 let, přesně reprezentující online populaci.
Kvantitativní online dotazník (předpokládaná délka dotazníku je 15–20 minut).

Audit positioningu značek destinací
parametry kvantitativního výzkumu
 

KAPITOLA

Audit značky - kvantita

Cena: 222 000 Kč bez DPH 
(příprava 110 000 Kč, sběr dat 51 000 Kč, analýza dat a report 51 000 Kč)

Audit positioningu znaéek destinaci
parametry kvontitativm’ho vyzkumu

Vstupy od vés Definice vaéi Cl'lové skupiny.
10 znaéek destined, které budete chtl’t testovat.

VYStupy Detailnl’ report se véemi za’sadm’mi zjiéténimi.
Manaierské shrnutl’ hlavm’ch zévérO a doporuéem’.
Frekvenénl' tabullq.V .XLS dostanete vysledky v tabulkéch (véetné skupin zo ,ooh/ovi, vék, vzdé/dnf...).
Osobnl’ prezentace. Budete—Ii chtl’t, rédi za vémi pFijedeme osobné.

Vzorek a sbér 1500 lidl've véku18—75 let, pfesné reprezentujfcf online populaci.
Kvantitativm’ online dotaznik (pFedpoklédané délka dotazm’kuje15—ZO minut).

Cena: 222 000 Kc“: bez DPH
(pFI’prava 110 000 Ké, sbér dat 51 000 K6, analyza dat a report 51 000 Ké)



8

Harmonogram 23 pracovních dní naší práce. .

Naše spolupráce proběhne v 5 krocích:
1. Krátká schůzka nad zadáním (společně): v prvním kroku si společně dopřesníme zadání, 

abychom na nic nezapomněli. Ukážeme vám, jak jednotlivé věci měříme a reportujeme, abyste 
měli jasno, co od nás dostanete. Potvrdíme si složení vzorku (cílové skupiny, respondentů). 
Konkrétní datum schůzky dohodneme po schválení nabídky.

2. Příprava designu výzkumu (Behavio): v následujících 6 dnech budeme pracovat na otázkách 
a nachystaný dotazník vám pošleme k připomínkám.

3. Schůzka nad dotazníkem (společně): na ní společně projdeme design dotazníku a vypořádáme 
vaše připomínky. Konkrétní datum schůzky dohodneme po schválení nabídky.

4. Sběr dat (Behavio): v dalších 5 dnech sbíráme data.
5. Analýza a reporting (Behavio): za 12 dní od nás máte report a frekvenční tabulky.

Podmínky Objednáním tohoto výzkumu souhlasíte 
s Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Behavio Labs s.r.o.

 

Audit positioningu značek destinací
harmonogram

KAPITOLA

Audit značky - kvantita8

Harmonogram 23 pracovních dní naší práce. .

Naše spolupráce proběhne v 5 krocích:
1. Krátká schůzka nad zadáním (společně): v prvním kroku si společně dopřesníme zadání, 

abychom na nic nezapomněli. Ukážeme vám, jak jednotlivé věci měříme a reportujeme, abyste 
měli jasno, co od nás dostanete. Potvrdíme si složení vzorku (cílové skupiny, respondentů). 
Konkrétní datum schůzky dohodneme po schválení nabídky.

2. Příprava designu výzkumu (Behavio): v následujících 6 dnech budeme pracovat na otázkách 
a nachystaný dotazník vám pošleme k připomínkám.

3. Schůzka nad dotazníkem (společně): na ní společně projdeme design dotazníku a vypořádáme 
vaše připomínky. Konkrétní datum schůzky dohodneme po schválení nabídky.

4. Sběr dat (Behavio): v dalších 5 dnech sbíráme data.
5. Analýza a reporting (Behavio): za 12 dní od nás máte report a frekvenční tabulky.

Podmínky Objednáním tohoto výzkumu souhlasíte 
s Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Behavio Labs s.r.o.

 

Audit positioningu značek destinací
harmonogram

KAPITOLA

Audit značky - kvantita

Audit positioningu znaéek destinaci
harmonogrdm

sVéeobecm ’mi obchodm’mi Dodmmkami spoleénosti Behavio Labs s.r,o,

|
|

Harmonogram | 23 pracovnl'ch dnl’ naél’ préce. .
|
: Naée spolupréce probéhne v 5 krocn’ch:
| 1. Kra’tké schfizka nad zadénl’m (spoleéné): v prvm’m kroku si spoleéné dopFesm’me zada’m’,
: abychom na nic nezapomnéli. Ukaieme vam,jakjednot|ivé véci méFI’me a reportujeme, abyste
| mélijasno, co od has dostanete. Potvrdl'me si sloienivzorku (Cl'lové skupiny, respondentfj).
| Konkrétm’ datum schOzky dohodneme p0 schvalem' nabl’dky.
: 2. PFI’prava designu vyzkumu (Behavio): v nésledujl’cich 6 dnech budeme pracovat na ota’zkach
| a nachystany dotaznik va'm poéleme k pfipoml’nkam.
| 3. Schfizka nad dotaznikem (spoleéné): na nI’ spoleéné projdeme design dotazm’ku a vypoFada'me
: vaée pFipominky. Konkrétni datum schflzky dohodneme po schvaleni nabl’dky.
| 4. Sbér dat (Behavio): v dalél’ch 5 dnech sbl’ra’me data.
: 5. Analyza a reporting (Behavio):za12 dm’ od has mate report a frekvenénftabulky.

I
Podml’nky | Objednam'm tohoto vyzkumu souhlasfte

|
|
|
|
|
|

https://drive.google.com/file/d/1mc3_hPAxfdefB62AScg1qJFiQkjmq_g-/view?usp=sharing


9 KAPITOLA

V jaké životní fázi lidé jsou? Kde bydlí?

Jak hospodaří s financemi? A kde pracují? 

Jaké mají názory? Politické preference?

Kam jezdí na dovolenou?

Co dělají ve svém volném čase?

Jaká média pravidelně sledují? 

Kde a co konkrétně nakupují?

ZOBRAZIT ATLAS ČECHŮ

K výzkumu vám nasadíme 
až 3 skupiny zdarma

Potřeby a příležitosti

Lifestyle skupin
V Atlasu Čechů máme přes 900 údajů
o životním stylu vašich cílových skupin.
V Atlase vám zobrazíme vaši cílovou skupinu, takže 
o ní budete vědět všechny důležité informace.

9 KAPITOLA

V jaké životní fázi lidé jsou? Kde bydlí?

Jak hospodaří s financemi? A kde pracují? 

Jaké mají názory? Politické preference?

Kam jezdí na dovolenou?

Co dělají ve svém volném čase?

Jaká média pravidelně sledují? 

Kde a co konkrétně nakupují?

ZOBRAZIT ATLAS ČECHŮ

K výzkumu vám nasadíme 
až 3 skupiny zdarma

Potřeby a příležitosti

Lifestyle skupin
V Atlasu Čechů máme přes 900 údajů
o životním stylu vašich cílových skupin.
V Atlase vám zobrazíme vaši cílovou skupinu, takže 
o ní budete vědět všechny důležité informace.

Lifestyle skupin
VAtIasu CechO méme pFes 900 UdajO
o Zivotm’m Stylu vaéich cilovych sku pin.
V Atlase vém zobrazfme vaéi Cl’lovou skupinu, takZe
o m’ budete védét véechny dOIeZite' informace.

Vjaké iivotnl'fa'zi lidéjsou? Kde bydll’?

Jak hospodafi s financemi? A kde pracujl'?

Jake’ majl' nézory? Politické preference?

Kam jezdl' na dovolenou?

Co délajl' ve svém volném éase?

Jaké média pravidelné sledujl'?

Kde a co konkrétné nakupujl'?

K VYZkumu vém nasadl'me
a2 3 skupiny zdarma

- At Ias Ce: hu {3

.'r-’.. "run wruu- :Ill‘nn’nn 0 _ _W. W.“ 22 /6 # _

'IBUU DUO IIEII a

- " fie
@W rammm: mmmm

LIE mKwfl

[ ZOBRAZIT ATLAS éECHO ]

http://www.atlascechu.cz


O Behaviu, case 
studies & reference
O Behaviu, case 
studies & reference
O Behaviu, case
studies & reference



65 % pejskařů se 
rozhoduje podle 
složení krmiva
Zjišťovali jsme, co hraje největší roli 
při nákupu krmiva přes e-shop. Testovali 
jsme značky, ceny a dalších 8 parametrů. 
Jako klíčové se ukázalo složení krmiva, 
které vede ke zdravému trávení. To je 
při koupi rozhodující pro 65 % pejskařů. 

 
 

65 % pejskařů se 
rozhoduje podle 
složení krmiva
Zjišťovali jsme, co hraje největší roli 
při nákupu krmiva přes e-shop. Testovali 
jsme značky, ceny a dalších 8 parametrů. 
Jako klíčové se ukázalo složení krmiva, 
které vede ke zdravému trávení. To je 
při koupi rozhodující pro 65 % pejskařů. 

 
 

PROFI
DOG

65 % pejskaffi se
rozhoduje podle
sloienl' krmiva
Zjiét'ovali jsme, co hraje nejvétél' roli
pFi nékupu krmiva pFes e-shop. Testovali
jsme znaéky, ceny a dalél’ch 8 parametrfil.
Jako kll’éové se ukézalo sloiem’ krmiva,
které vede ke zdravému trévem’. Toje
pFi koupi rozhodujI’CI' pro 65 % pejskaFC’J.



Díky systematické práci s podvědomými motivačními efekty
máme vysokou návratnost dotazníků – přes 70 %. 

To nám umožňuje zkombinovat tzv. kvótní výběr s náhodným výběrem, 
a tím zásadně statisticky posílit reprezentativnost vzorku.

Dbáme na to, aby výzkumy byly krátké, záživné a respondenti v nich 
viděli smysl. Složité výzkumy odrazují zaneprázdněnou část populace.

Náš výzkumný panel Trendaro má přes 20 000 lidí.
Pro sběr dat v zahraničí spolupracujeme s mezinárodním panelem Talk 
Online.

ATLASCECHU.CZ

Zkontrolujte si sami,
že naše vzorky jsou přesné!

V Atlasu Čechů najdete stovky informací
o Češích podle našeho panelu. Zkuste je
srovnat s nezávislým údaji, třeba počty

klientů bank. Nám zatím všechno sedělo.

Zdroj našich dat: Trendaro
Dodržujeme profesní standardy SIMAR, ale myslíme si, že nestačí. 
Pro skutečně reprezentativní vzorky je potřeba udělat ještě víc.

Díky systematické práci s podvědomými motivačními efekty
máme vysokou návratnost dotazníků – přes 70 %. 

To nám umožňuje zkombinovat tzv. kvótní výběr s náhodným výběrem, 
a tím zásadně statisticky posílit reprezentativnost vzorku.

Dbáme na to, aby výzkumy byly krátké, záživné a respondenti v nich 
viděli smysl. Složité výzkumy odrazují zaneprázdněnou část populace.

Náš výzkumný panel Trendaro má přes 20 000 lidí.
Pro sběr dat v zahraničí spolupracujeme s mezinárodním panelem Talk 
Online.

ATLASCECHU.CZ

Zkontrolujte si sami,
že naše vzorky jsou přesné!

V Atlasu Čechů najdete stovky informací
o Češích podle našeho panelu. Zkuste je
srovnat s nezávislým údaji, třeba počty

klientů bank. Nám zatím všechno sedělo.

Zdroj našich dat: Trendaro
Dodržujeme profesní standardy SIMAR, ale myslíme si, že nestačí. 
Pro skutečně reprezentativní vzorky je potřeba udělat ještě víc.

Zdroj naéich dat: Trendaro
Dodriujeme profesnl' standardy SIMAR, ale mysll’me Sl, 2e nestaél’.
Pro skutecne reprezentatlvnl vzorkyJe potreba udelatJeste VIC. Zkontrolujte Si sami,

ie na§e vzorkyjsou pfesné!
V Atlasu CechCI najdete stovky informacl

, _ , , . v , _ . v , ' o Ceél’cn podle naéeho panelu. Zkusteje
ly systematlcke praCI s podvedornyml motivacnlml efekty srovnat S nezévislym Udaji tfeba poéty
rnéme vysokou névratnost dotaznl'kfi — pres 70 %. klientt’l bank. Nam zatim vgechno sedélo.

To nam urnoinuje zkornbinovat tzv. kvotnivybér s ndhodnym vybérem,
a tI’m zésadné statisticky posilit reprezentativnost vzorku.

Dbame na to, aby VSIzkurny byly kra’tké, zéiivné a respondenti v nich
videli smysl. Sloiité vyzkumy odrazujl' zaneprézdnenou (:ast populace.

Naé vyzkumny panel Trendaro ma pres 20 000 lldl.
Pro sbér dat v zahraniéi spolupracujeme s mezinérodnl'rn panelem Talk
Online.

https://talk-group.com/cs/
https://talk-group.com/cs/
https://atlascechu.cz/


Testování reklam už stojí 
firmy míň než kafe.
 Každá značka může konečně zjistit, jestli bude její 
kampaň opravdu efektivní. 

✔ Testujte kreativní koncepty, klíčové vizuály, videa apod.

✔ Výsledky do 5 dnů

✔ Emoční diagnostika 
Analýza vteřinu po vteřině

✔ Rozpoznání brandu a messages
Analýza vteřinu po vteřině

✔ A/B testování

✔ Robustní 500+ vzorek

✔ Jednoduchý a přehledný dashboard 

Testování za dvacku13

Vše v přehledném rozhraní Behavio Platform.

Více na behavio.app

Testování reklam už stojí 
firmy míň než kafe.
 Každá značka může konečně zjistit, jestli bude její 
kampaň opravdu efektivní. 

✔ Testujte kreativní koncepty, klíčové vizuály, videa apod.

✔ Výsledky do 5 dnů

✔ Emoční diagnostika 
Analýza vteřinu po vteřině

✔ Rozpoznání brandu a messages
Analýza vteřinu po vteřině

✔ A/B testování

✔ Robustní 500+ vzorek

✔ Jednoduchý a přehledný dashboard 

Testování za dvacku13

Vše v přehledném rozhraní Behavio Platform.

Více na behavio.app

Testovénl' reklam ui sto'l'
firmy
Kaidé znaéka mflie koneéné zjistit,jest|i budejejl’ Emotions during ad

kampafi opravdu efektivm’. O Q

Testujte kreativm’ koncepty, klw’éove‘ vizué‘y, videa apod. 555'

vysled Ry do 5 dnfi

Emoém’diagnostika S _ ‘

Pozpozném’ brandu a messages

A/B testovém’

Robustm500+ vzorek

Jedfloduchy a pfeh‘edny dashboard

Vée v pfehledném rozhram’

Vice ha

https://behavio.app/


Iryna KasumavaRychlí a spolehliví profíci. 
Vždycky nás dokázali posunout.

Behavio dělá skvělé výzkumy a navíc
mají fakt výhodné ceny, protože 
dokázali automatizovat rutinní úkony.

Tomáš Hrivnák

Prakticky pro byznys
Nebaví nás dělat data do šuplíku. Chceme vám pomoct posunout 
váš byznys. Nečekejte od nás 100 slajdů, aby to vypadalo, že jsme 
s tím měli hodně práce. Dáváme si práci, abyste jí vy měli co 
nejméně. Jdeme rychle k jádru věci, ať hned víte, co máte dělat.

Věříme všemu, na čem pracujeme, a neděláme pro šmejdy,
kteří obchodují s lidským neštěstím nebo neznalostí.

Iryna KasumavaRychlí a spolehliví profíci. 
Vždycky nás dokázali posunout.

Behavio dělá skvělé výzkumy a navíc
mají fakt výhodné ceny, protože 
dokázali automatizovat rutinní úkony.

Tomáš Hrivnák

Prakticky pro byznys
Nebaví nás dělat data do šuplíku. Chceme vám pomoct posunout 
váš byznys. Nečekejte od nás 100 slajdů, aby to vypadalo, že jsme 
s tím měli hodně práce. Dáváme si práci, abyste jí vy měli co 
nejméně. Jdeme rychle k jádru věci, ať hned víte, co máte dělat.

Věříme všemu, na čem pracujeme, a neděláme pro šmejdy,
kteří obchodují s lidským neštěstím nebo neznalostí.

Prakticky pro byznys
NebaVI' nés délat data do éupll'ku. Chceme vém pomoct posunout
véé byznys. Neéekejte 0d nés1OO slad, oby to vypodo/o, iejsme
5 firm méli hodné préce. Dévéme si préci, abystejl’vy méli co
nejme’né. Jdeme rychle kjédru véci, at' hned Vite, co méte délat.

VéFI’me véemu, na (:em pracujeme, a nedéléme pro §mejdy,
kteFI’ obchodujl's lidskym neétéstl'm nebo neznalostl’.

Rychll' a spolehliVI' profici.
Vidycky nés dokézali posunout.

lryna Kasumava
SKDDA

DigiLab

Behavio délé skvélé vyzkumy a navic
majl'fakt Whodné ceny, protoie Toméé Hrivnék
dokézali automatizovat rutinnl' Likony. L‘V

CONTflGIOUS



Naši
klienti
behaviolabs.com/reference

Naši
klienti
behaviolabs.com/reference

Naéi
klienti

. + Raiffeisen 39 0‘Delmtte HEINEKEN X BANK Red Bullfl’ dm

Ufad vlédy Ceské republiky
. . all" .PEnNEHKAmm 1' “"5” bak @ Q 3 [mm F‘soa

" IPSEN
Innovation for patient careJABLOTRON e-an

.neflgfifio BUSHMAi “9 'T' MObile‘ EMOS‘U” ”Vi-“’39; E

http://behaviolabs.com/reference


Inovujte 
chytře a úspěšně

Mějte spokojené  
zákazníky

Zvyšte svoje prodeje, zlepšete
procesy a posuňte váš produkt

zase o kus dál.

Poznejte potřeby svých zákazníků.
Proč lidé nakupují u vás? Co je

naopak odrazuje? Jsou spokojení?

INOVACE CX ZAMĚSTNANCI

ZNAČKA KAMPANĚ

Další
služby
behaviolabs.com/sluzby

Nadchněte své
zaměstnance

Minutové dotazníky, které vás
krok za krokem vedou k firmě plné 

nadšených a výkonnějších lidí.

Pochopte své 
budoucí zákazníky

Budujte
silnou značku

Dělejte úspěšné 
kampaně

Jak se lidé v nákupních situacích 
rozhodují? Jaké potřeby v nich mají?

Na jaké skupiny se dělí?

Co pomáhá a co škodí vaší značce?
Co tvoří sílu brandů konkurence?

Na jakých symbolech stavět?

Umíme predikovat úspěšnost
reklamy. Naše doporučení klientům 

násobně zvýšila dopad kampaně.

ZÁKAZNÍCI

Inovujte 
chytře a úspěšně

Mějte spokojené  
zákazníky

Zvyšte svoje prodeje, zlepšete
procesy a posuňte váš produkt

zase o kus dál.

Poznejte potřeby svých zákazníků.
Proč lidé nakupují u vás? Co je

naopak odrazuje? Jsou spokojení?

INOVACE CX ZAMĚSTNANCI

ZNAČKA KAMPANĚ

Další
služby
behaviolabs.com/sluzby

Nadchněte své
zaměstnance

Minutové dotazníky, které vás
krok za krokem vedou k firmě plné 

nadšených a výkonnějších lidí.

Pochopte své 
budoucí zákazníky

Budujte
silnou značku

Dělejte úspěšné 
kampaně

Jak se lidé v nákupních situacích 
rozhodují? Jaké potřeby v nich mají?

Na jaké skupiny se dělí?

Co pomáhá a co škodí vaší značce?
Co tvoří sílu brandů konkurence?

Na jakých symbolech stavět?

Umíme predikovat úspěšnost
reklamy. Naše doporučení klientům 

násobně zvýšila dopad kampaně.

ZÁKAZNÍCI

Dalél'
sluiby

m H

Pochopte své
budouci zékaznl’ky

Jak se lidé v nékupm’ch situacfch
rozhodujl’? Jaké potFeby v nich majl’?

Na jaké skupiny se déll’?

Inovujte
chytfe a Ospééné

Zvyéte svoje prodeje, zlepéete
procesy a posufite véé produkt

zase o kus dél.

Budujte
silnou znaéku

Co poméha’ a co ékodl'vaél' znaéce’?
Co tvoFI'SI'Iu brandfl konkurence’?

Najakych symbolech stavét?

Méjte spokojené
zékaznl'ky

Poznejte potFeby svych za’kazm’kfl.
Proé lidé nakupujl’ u vés? Coje

naopak odrazuje’? Jsou spokojem’?

Délejte Uspééné
kampané

Uml’me predikovat Uspéénost
reklamy. Naée doporuéem’ klientfilm

nésobné zvyéila dopad kampané.

-.-,- \
. 0‘». \

$33 \
*1 (3/

Nadchnéte své
zaméstnance

Minutové dotaznl’ky, které va’s
krok za krokem vedou k firmé plné

nadéenych a vykonnéjél'ch lidl'.

https://behaviolabs.com/sluzby/


Máte otázky? 
Nápady?

+420 

Apolena Broďáková
Sociologist

Máte otázky? 
Nápady?

+420 

Apolena Broďáková
Sociologist

Méte otézlq‘?
Népady?

Apolena Brod'aikové
Sociologist

+420_
—-B-EHAV1®


	smlouva_signed.pdf
	Preambule
	1.  Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele připravit, realizovat a vyhodnotit kvantitativní výzkum – Audit positioningu značek destinací, a to s cílem zjištění vnímání značek 10 destinací, respektive turistických oblastí s působností na území St...
	2.    Podrobná specifikace díla vyplývá z tzv. technické specifikace veřejné zakázky, která tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Dodavatel se v rámci podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s požadavky objednatele důkladně seznámil. Dle tét...
	4.    Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli odměnu za vytvoření díla.
	5.    Dodavatel se zavazuje zpracovat dílo v souladu se svou nabídkou a zadávacími podmínkami veřejné zakázky.
	Sankce a zánik Smlouvy
	1. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn k uzavření této Smlouvy, že dílo vytvoří jako původní, že bude jeho jediným autorem a že jeho práva k dílu nejsou a nebudou nijak (právně ani fakticky) omezena. Dodavatel dále prohlašuje, že jím vytvořené dílo b...
	2. Neodpovídá-li dílo požadavkům a specifikacím objednatele, může objednatel vyzvat dodavatele, aby dílo přepracoval, a stanovit mu k tomu přiměřenou lhůtu, kterou je dodavatel povinen dodržet. Neodpovídá-li dílo požadavkům a specifikacím objednatele ...

	03_Behavio_NABÍDKA_2023_10_SCCR.pdf



